Çalışmamızda bu defterde yer alan hükümlerin rehberliğinde 19. yüzyıl ortalarında (1835-1868) Avrupa Tüccarı'nın ticaret hayatında karşılaştığı sorunları irdelemek suretiyle bir sonuca varmaya çalışacağız.

Avrupa Tüccarı ile ilgili defterin tarihi hicri: 1250-1284 / miladi: 1835-1868'dir. Ciltli ve ebrusuz olan defter 54x19,5 cm ebatlarındadır. Defter toplam 192 sayfa olup, ilk 7 sayfası boştur. Hükümlerin yazımına 8. sayfadan itibaren başlanmıştır. Sayfa usulüne göre düzenlenen defter, iki sütun halinde yazılmıştır. Defterin 139-181 ve 183-192 numaralı sayfaları boştur.